
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SSG Röttenbach 1   SG Kornburg 1 1013.5:887.4

Bilek Jan 349
E Ramsenthaler-Betz Astrid 332.8
Salbaum Markus 331.7

Rosenbauer Jörg 312.4
Rosenbauer Claudia 306
E Kever Peter 269

SV Georgensgmünd 1   SpVgg Roth e.V. 1 806.8:949.1
Heckel Peter 312.4
E Geier Julian 279.3
Posch Oliver 215.1

Vogt Michael 332.8
Zurak Oskar 312.4
Arcularius Stefan 303.9

SG Eckersmühlen 1   PFSG Schwabach 1 976.7:865.7
Jendro David 359.5
Jendro Sascha 338.7
E Pfahler Udo 278.5

Ackermann Tim 294.3
Müller Matthias 292.1
Ackermann Maria 279.3

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   8 : 0   Punkte 4034.9  Ringe Schnitt:    1008,72
  2. SG Eckersmühlen 1   6 : 2   Punkte 3942.4  Ringe Schnitt:    985,60
  3. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 4   Punkte 3614.5  Ringe Schnitt:    903,63
  4. PFSG Schwabach 1   4 : 4   Punkte 3600.3  Ringe Schnitt:    900,08
  5. SG Kornburg 1   2 : 6   Punkte 3397.6  Ringe Schnitt:    849,40
  6. SV Georgensgmünd 1   0 : 8   Punkte 3553.5  Ringe Schnitt:    888,38

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 359.5 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 349 Ringe
  3. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 338.7 Ringe
  4. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 1 332.8 Ringe
  5. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 332.8 Ringe
  6. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 331.7 Ringe
  7. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 312.4 Ringe
  8. Zurak Oskar SpVgg Roth e.V. 1 312.4 Ringe
  9. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 312.4 Ringe
10. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 306 Ringe
11. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 1 303.9 Ringe
12. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 294.3 Ringe
13. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 292.1 Ringe
14. Geier Julian SV Georgensgmünd 1 279.3 Ringe
15. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 279.3 Ringe
16. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 278.5 Ringe
17. Kever Peter SG Kornburg 1 269 Ringe
18. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 215.1 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
PFSG Schwabach 2   SV Rednitzhembach 1 643.7:584.1

Zeh Laura 248.9
E Zuber Leo 234.3
Wieler Claus 160.5

Rösner Andreas 253.7
Steinmann Britta 202.9
Rausch Wolfram 127.5

SpVgg Roth e.V. 2   SSG Röttenbach 2 950.8:932
E Bauer Philipp 358.5
Nessau Erik 298
E Nessau Nils 294.3

Hechtel Markus 324.2
E Betz Philipp 305
Krupa Lukasz 302.8

SG 1562 e.V. Spalt 1   TSV Rothaurach 1 650:952.8
E Enseleit Jaime 282
Scheuerlein Josef 220
Memet Anna-Lisa 148

Fünfgelder Oliver 329
E Windisch Gerd 317.8
Putz Christian 306

Tabelle

  1. TSV Rothaurach 1   8 : 0   Punkte 3906.1  Ringe Schnitt:    976,53
  2. SpVgg Roth e.V. 2   8 : 0   Punkte 3518.2  Ringe Schnitt:    879,55
  3. PFSG Schwabach 2   4 : 4   Punkte 2410.5  Ringe Schnitt:    602,63
  4. SSG Röttenbach 2   2 : 4   Punkte 2774.8  Ringe Schnitt:    924,93
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 6   Punkte 1473.7  Ringe Schnitt:    491,23
  6. SV Rednitzhembach 1   0 : 8   Punkte 2519.7  Ringe Schnitt:    629,93

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Bauer Philipp SpVgg Roth e.V. 2 358.5 Ringe
  2. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 329 Ringe
  3. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 324.2 Ringe
  4. Windisch Gerd TSV Rothaurach 1 317.8 Ringe
  5. Putz Christian TSV Rothaurach 1 306 Ringe
  6. Betz Philipp SSG Röttenbach 2 305 Ringe
  7. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 302.8 Ringe
  8. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 2 298 Ringe
  9. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 2 294.3 Ringe
10. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 282 Ringe
11. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 253.7 Ringe
12. Zeh Laura PFSG Schwabach 2 248.9 Ringe
13. Zuber Leo PFSG Schwabach 2 234.3 Ringe
14. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 220 Ringe
15. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 202.9 Ringe
16. Wieler Claus PFSG Schwabach 2 160.5 Ringe
17. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 148 Ringe
18. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 127.5 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 349 Ringe 1013.5 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 332.8 Ringe
Salbaum Markus 331.7 Ringe

2. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 359.5 Ringe 976.7 Ringe
Jendro Sascha 338.7 Ringe
Pfahler Udo 278.5 Ringe

3. TSV Rothaurach 1 Fünfgelder Oliver 329 Ringe 952.8 Ringe
Windisch Gerd 317.8 Ringe
Putz Christian 306 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 359.5 Ringe
  2. Bauer Philipp SpVgg Roth e.V. 2 358.5 Ringe
  3. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 349 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 338.7 Ringe
  5. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 332.8 Ringe
  6. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 1 332.8 Ringe
  7. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 331.7 Ringe
  8. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 329 Ringe
  9. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 324.2 Ringe
10. Windisch Gerd TSV Rothaurach 1 317.8 Ringe
11. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 312.4 Ringe
12. Zurak Oskar SpVgg Roth e.V. 1 312.4 Ringe
13. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 312.4 Ringe
14. Putz Christian TSV Rothaurach 1 306 Ringe
15. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 306 Ringe
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